GUÍA INICIO RÁPIDA
QUICK START GUIDE
GUIDE DE MISE EN MARCHE RAPIDE
SCHNELLSTARTANLEITUNG
GUIA DE INICIAÇÃO RAPIDA
KIT AUDIO DUOX PLUS CITYLINE-MARINE 1 L iLOFT
DUOX PLUS AUDIO CITYLINE-MARINE KIT 1 WAY  iLOFT
  KIT AUDIO CITYLINE-MARINE DUOX PLUS 1 L iLOFT

*  Remarque: Voir Configuration avec assistance vocale sur les platines à boutons-poussoirs code 970048.
Instructions fournies avec ce matériel.
3. CODIFICATION DES PLATINES*
Il faut, dès qu’il y a plus d’une platine, programmer le numéro des platines.
4. TEMPS D’ACTIVATION DE LA GÂCHE ÉLECTRIQUE
Afin de régler le temps d’activation de la gâche électrique.
5KIT AUDIO CITYLINE-MARINE DUOX PLUS 1 L ILOFT
SCHÉMA DE CÂBLAGE KIT 1 LIGNE
Remarque :  ce document présente les concepts les plus basiques, qui permettent une mise en marche rapide. Pour plus
de renseignements, téléchargez les manuels sur www.fermax.com
- Platines Cityline Duox Plus code 970050.
- Poste iLoft Basic Duox Plus cod. 970113.
Remarque :  pour un fonctionnement optimal, il est recommandé d'utiliser le même type de câble pour toute l'installation. Ne pas
doubler les fils.
NO
NC
C
FERMAX ELECTRONICA, SAU
46017 VALENCIA - SPAIN
AV TRES CRUCES, 133
US Patent No. 9.215.410
9.762.852
BUS
EXITONE
TO
ONE
LANGUAGEIDIOMA/
CBA D E F
+
+
-
-
+
-
JP
2
SPK
PRG.SW1
NONCC BS -12+ SPCN2CN3 CN1
DL1
ALIMENTACION
SUPPLY
2418/ Vdc
POWER
-Max.15W
AMPLIFICADOR
AMPLIFIER
R4 B BP2 P1
JP2
LINE
ADAPTOR
OFF
C
DUOX PLUS AUDIO
B B
OUTPUT
INPUT
REF. 4825
100-240V ; 1,2 A
50-60 Hz
PROTEGIDO POR FUSIBLE ELECTRÓNICO
ELECTRONIC FUSE PROTECTED
24 V ; 2,5 A
ON
OVERLOAD
ALIMENTADOR - POWER SUPPLY
B B
POWER BUS
PREV BUS
NO VOLTAGE / SIN TENSIÓN
PAS DE TENSION / NICHT SPANNUNG
N L
Vac